АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 октября 2024 г. № 429

с. Байкалово

О внесении изменений в Примерное Положение об оплате труда
работников Муниципального казенного учреждения «Управление по

обеспечению деятельности органов местного самоуправления Байкаловского
муниципального района Свердловской области

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Постановлением
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области от
14.05.2024г. №204 «Об индексации размеров должностных окладов работников
муниципальных учреждений Байкаловского муниципального района Свердловской
области» (в редакции Постановления Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области от 12.08.2024 г.№ 316),
Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в Приложение № 1 к Примерному Положению по оплате
труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление по
обеспечению деятельности органов местного самоуправления Байкаловского
муниципального района Свердловской области», утвержденному Постановлением
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области от
03.04.2023 г. № 162 (в редакции Постановления Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области от 29.02.2024 № 98), изложив его в
новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Постановление распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 01.10.2024 года.

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области в
сети Интернет www.mobmr.ru.

http://www.mobmr.ru

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Байкаловского муниципального района по социальным
вопросам О.А. Емельянову.

Приложение № 1 к Примерному положению
об оплате труда работников МКУ «Управление по обеспечению деятельности органов местного

самоуправления Байкаловского муниципального района Свердловской области»

(в редакции Постановления Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской
области от 15.10.2024г. №429)

Рекомендуемые размеры окладов (должностных окладов) по
профессиональным квалификационным группам

Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых должностей руководителей,
специалистов, служащих, работающих в сфере социального обслуживания

Номер
строки

Квалифика
ционный
уровень

Профессиональные
квалификационные группы

(ПКГ)

Рекомендуемый размер
должностного оклада (рублей)

1 2 3 4

ПКГ "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

1. 1 Специалист по субсидиям,
специалист по компенсациям,
бухгалтер.

11336

Должностные оклады работников, осуществляющих технические работы

Номер
строки

Наименование должности Размер
должностного оклада

(в рублях)

1 Старший водитель 14194

2 Водитель 13807

3 Комендант 10941

4 Сторож 9131

5 Уборщица 9131